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DYREKToR
NAUK SPOŁECZNYCH I FILOLOGII OBCYCH

POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ

o8ła§za
KONKURS NA STANOWISKO PROFESORA NADZWrCZA'NEGO

w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone
w Ustawie ,Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce" z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. 2018 poz. 1668)

oraz w Statucie Politechniki Śląskiej z dnia 26.06.2006 r. z późn. zm.

Kandydat powinien posiadać:
. stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych lub społecznych,

w dyscyplinie pedagogika,
o zr.a'cztly dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny uzyskany na dotychczas zajmowanym stanowisku,
. doświadczenie dydakĘczne, potwierdzone dotychczas prowadzonymi zaięciami i publikacjami,
. udokumentowane doświadczenie wkierowaniu kraiowymi i międzynarodowymi proiektami badawczymi,
o doświadczenie w pracy organizaryjnej (koordynowanie procesu dydaktycznego, organizacia konferencji

naukowych, warsztatów szkoleniowych, redagowanie publikacii naukowych, współpraca międzynarodowa).

Wymagana dokumentacia :

o podanie o zatrudnienie,
o życiorys zawodowy,
o kwestionariusz osobowy (dostępny na stronie Politechniki Śląskiei),
. podpisane zdjęcie niezbędne do dokumentacii,
. kopia dyplomu potwierdzająca uzyskanie stopnia doktora w dziedzinie nauk humanisĘcznych

lub społecznych,
. kopia dyplomu potwierdzaiąca uzyskanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk

humanistycznych lub społecznych,
. informacię o dorobku naukowym, dydaktycznym i kierunku swojej dalszejdziałalności,
. oświadczenie o czyrrnei znajomości języka obcego nowoży[nego,
. oświadczenie kandydata,że Politechnika Śląska będzie dla niego podstawowym miejscem pracy

w przypadku zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy.

Termin składania wniosków upływa z dniem O4.09.2Ot9 r., godz.15.00.
Rozstrzygnięcie konkursu oraz powiadomienie kandydatów o iego rezultacie odbędzie się

w terminie 30 dni od dnia O4.09.2O'1,9 r.

DokumenĘ należy składać w zamkniętej kopercie,
z dopiskiem ,,profesor nadnvyczajny - pedagogika"

w sekretartacie Rolegium Nauk Społecmych i Filologii Obcych Politechniki Śqskiej
44-100 Gliwice, ul. Hutnicza9 - 9A, pokój 111.

Wrty niekompletne lub dostarczone po terminie nie będą rozpatrwana
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